

Transformé en
FRANCE7€
7,49
LE KG

PIÉMONTAISE AU JAMBON

(également disponible au rayon frais emballé à 2.29€ la barquette de 300g- 7.63€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits*

Transformé en
FRANCE2€
2,30
LA PIÈCE

BOUCHÉE À LA REINE

(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 2x130g soit 260g
130 g - 17,69 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*)

Transformé en
FRANCE13€
13,99
LE KG

ROUGAIL SAUCISSE

(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d'autres produits*

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE7€
7,50
LA BARQUETTE

2 COQUILLES NOIX DE SAINT JACQUES[®]
À LA NORMANDE

(disponible au rayon frais emballé et également
disponible à la coupe dans les magasins équipés d'un
rayon traiteur traditionnel à 3.75€ la pièce - 26.79€
le kg)
280 g - 26,79 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*)

Transformé en
FRANCE

13€
13,10
LE KG
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
AVANTAGE
CARTE*

10€
10,48
LE KG
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

HACHIS PARMENTIER DE BOEUF

(également disponible au rayon frais emballé à 4.90€ la barquette de 300g- 16.33€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits*)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 46 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. [®]Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys opercularis, origine îles Féroé. [®]Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.